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ZADEVA: Predlog določitve obsega sredstev za financiranje dodatka za nevarnost in 
posebne obremenitve v času epidemije, razdelitve sredstev na neposredne proračunske 
uporabnike ter predlog kriterijev za razdelitev sredstev posrednim proračunskim 
uporabnikom
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi drugega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 
55/17) in šestega odstavka 71. člena Zakona o interventnih ukrepih za zajezitev epidemije COVID-
19 in omilitev njenih posledic za državljane in gospodarstvo (Uradni list RS, 49/20) je Vlada 
Republike Slovenije na … seji dne ... sprejela 

SKLEP:

1. Vlada Republike Slovenije je določila obseg sredstev za financiranje dodatka za nevarnost in 
posebne obremenitve v času epidemije, razdelitev sredstev na neposredne proračunske 
uporabnike ter kriterije za razdelitev sredstev posrednim proračunskim uporabnikom, kot izhaja 
iz priloge tega sklepa.

2. Obseg sredstev, določen v prilogi tega sklepa, ki se dodeli neposrednemu proračunskemu 
uporabniku, predstavlja najvišji znesek, ki ga je možno izplačati za dodatek za nevarnost in 
posebne obremenitve v času epidemije posameznemu neposrednemu proračunskemu 
uporabniku, njegovim organom v sestavi in posrednim proračunskim uporabnikom, ki sodijo v 
pristojnost neposrednega proračunskega uporabnika.

3. Predstojniki neposrednih proračunskih uporabnikov iz priloge tega sklepa, ob upoštevanju 
kriterijev iz priloge tega sklepa, določijo obsege sredstev po posameznih proračunskih 
uporabnikih, ki so v njegovi pristojnosti. Posredni proračunski uporabnik posreduje zahtevek za 
nakazilo sredstev neposrednemu proračunskemu uporabniku, ki mu je določil obseg sredstev, z 
utemeljitvijo razlogov za dodelitev sredstev.

4. Neposredni uporabniki proračuna iz priloge tega sklepa, zahtevek za prerazporeditev pravic 
porabe za namen izplačila dodatka iz 1. točke tega sklepa, posredujejo Ministrstvu za finance. O 
prerazporeditvah pravic porabe na posebne postavke pri neposrednem uporabniku proračuna iz 
priloge tega sklepa, na predlog Ministrstva za finance, odloča Vlada Republike Slovenije.

                                                                                                dr. Božo Predalič
                                                                                          GENERALNI SEKRETAR
Priloga:



- Obseg sredstev za financiranje dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času 
epidemije, razdelitev sredstev na neposredne proračunske uporabnike ter kriteriji za 
razdelitev sredstev posrednim proračunskim uporabnikom

Prejmejo:
- Kabinet predsednika vlade,
- Generalni sekretariat vlade,
- ministrstva, 
- Urad predsednika RS,
- Državni zbor RS,
- Državni svet RS,
- Ustavno sodišče RS,
- Računsko sodišče RS,
- Varuh človekovih pravic RS,
- Državna revizijska komisija RS,
- Informacijski pooblaščenec RS,
- Komisija za preprečevanje korupcije RS
- Državna volilna komisija,
- Fiskalni svet,
- Sodni svet,
- Zagovornik načela enakosti
- Vrhovno sodišče RS,
- Vrhovno državno tožilstvo,
- Državno odvetništvo
- Združenje občin Slovenije,
- Skupnost občin Slovenije,
- Združenje mestnih občin Slovenije,
- Občine.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Peter Pogačar, generalni direktor Direktorata za javni sektor,
- mag. Branko Vidič, vodja Sektorja za plače v javnem sektorju,
- Boro Nikič, vodja Oddelka za analitiko in javnost plač.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
Gradivo je pripravljeno upoštevaje šesti odstavek 71. člena ZIUZEOP, ki določa, da vlada določi 
obseg in razdelitev sredstev po neposrednih proračunskih uporabnikih za financiranje dodatka iz 
tega člena zakona, ter kriterije za delitev sredstev posrednim proračunskim uporabnikom. Izračuni 
za določitev obsega sredstev in razdelitev na neposredne proračunske uporabnike temeljijo na 
podlagi:

- podatkov Informacijskega sistema za posredovanje in analizo plač, drugih stroškov dela in 
števila zaposlenih v javnem sektorju – ISPAP (zadnji razpoložljivi podatki so za januar 
2020), 

- vhodnih podatkov, ki smo jih pridobili od ministrstev, organov v sestavi ministrstev in vladnih 
služb o številu zaposlenih, ki delajo na delovnem mestu, na domu, ki čakajo na delo ipd. 

- deleža zaposlenih in deleža dodatka (v razponu do 100 % urne postavke osnovne plače), ki 
naj bi ga zaposleni prejeli.      



Ocena skupnega mesečnega finančnega učinka za javni sektor znaša 39,2 mio evrov. Najvišji 
finančni učinki so:

- v dejavnosti zdravstva (17,9 mio);
- v dejavnosti socialnega varstva (4,8 mio);
- pri ministrstvih in organih v sestavi ministrstev. Ta znesek znaša cca 6,5 mio, pri čemer 

daleč največji delež (cca 6 mio) odpade na t. i. pooblaščene uradne osebe (policisti, 
pravosodni policisti, vojaki ipd.) ter na zaposlene v bolj izpostavljenih proračunskih 
uporabnikih (npr. Uprava RS za zaščito in reševanje).

Kriteriji za razdelitev sredstev posrednim uporabnikom proračuna:
- delež zaposlenih na delovnem mestu pri delodajalcu, 
- delež zaposlenih, ki delajo na domu;
- izpostavljenost dejavnosti, delodajalca oziroma poklicne skupine glede na tveganje za 

okužbo oziroma prekomerno obremenjenost
- ipd. 

Upoštevaje zgoraj navedene kriterije se je ocenil delež dodatka glede na urno postavko osnovne 
plače v razponu od 0 – 100 % in na teh podlagah določil obseg sredstev za financiranje tega 
dodatka.
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA/NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije DA/NE

c) administrativne posledice DA/NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij DA/NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki DA/NE
e) socialno področje DA/NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

DA/NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)
Mesečni finančni učinek znaša 39,2 mio, pri čemer je v prikazu povečanja odhodkov 
državnega proračuna za letošnje leto upoštevano, da bi se ta dodatek lahko izplačeval do 
konca meseca maja. Če upoštevamo, da je epidemija COVID-19 bila razglašena 12. marca 
2020, potem učinek znaša 88 mio, saj sta v prikaz učinka zajeva dva meseca in pol (39,2 * 2,5 
= 98 mio)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 

+ 98 mio



Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ
OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.



Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju 
prihodkov in prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki 
ureja izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
- pristojnosti občin,
- delovanje občin,
- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE
Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.
9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE
Gradivo ni bilo predhodno objavljeno na podlagi 11. točke prvega odstavka 6. člena Zakona o 
dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
117/06 – ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 – odl. US, 102/15 in 7/18).
(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti.
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 
poslovni subjekti, ne navajajte):
Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,



 delno,
 niso bili upoštevani.
Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje
Poročilo je bilo dano ……………..
Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

Boštjan Koritnik
MINISTER 

Priloga: 
- Obseg sredstev za financiranje dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času 

epidemije, razdelitev sredstev na neposredne proračunske uporabnike ter kriteriji za 
razdelitev sredstev posrednim proračunskim uporabnikom



PRILOGA

OBSEG SREDSTEV ZA FINANCIRANJE DODATKA ZA NEVARNOST IN POSEBNE 
OBREMENITVE V ČASU EPIDEMIJE, RAZDELITEV SREDSTEV NA NEPOSREDNE 
PRORAČUNSKE UPORABNIKE TER KRITERIJI ZA RAZDELITEV SREDSTEV POSREDNIM 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

Zakon o interventnih ukrepih za zajezitev epidemije COVID-19 in omilitev njenih posledic za 
državljane in gospodarstvo (ZIUZEOP - Uradni list RS, 49/20) je uvedel nov dodatek, ki naj bi 
ga prejeli zaposleni v javnem sektorju, ki so nadpovprečno izpostavljeni tveganju za svoje 
zdravje oziroma prekomerno obremenjeni zaradi obvladovanja epidemije COVID-19. Gre za 
dodatek za nevarnost in posebne obremenitve v času epidemije, pri čemer pa višina tega 
dodatka lahko znaša največ 100 odstotkov urne postavke osnovne plače zaposlenega (prvi 
odstavek 71. člena ZIUZEOP).    

Kot izhaja iz 71. člena ZIUZEOP gre za nov dodatek, ki je ločen od dodatka za delo v rizičnih 
razmerah iz 11. točke 39. člena Kolektivne pogodbe za javni sektor (KPJS). ZIUZEOP zgolj 
določa, da upravičenci do dodatka po KPJS, ki znaša 65 odstotkov urne postavke osnovne 
plače lahko iz naslova obeh dodatkov skupaj prejmejo največ 100 odstotkov urne postavke 
osnovne plače.   

V šestem odstavku 71. člena tega zakona je določeno, da vlada določi obseg sredstev za 
financiranje dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času epidemije, razdelitev 
sredstev na neposredne proračunske uporabnike ter kriterije za razdelitev sredstev posrednim 
proračunskim uporabnikom. Vsebina gradiva v nadaljevanju se nanaša izključno na sredstva za 
izplačilo dodatka na podlagi 71. člena ZIUZEOP in ne tudi za izplačilo dodatka za delo v rizičnih 
razmerah na podlagi 11. točke 39. člena KPJS. 

I. Obseg in razdelitev sredstev na neposredne proračunske uporabnike

Izračuni za določitev obsega sredstev in razdelitev na neposredne proračunske uporabnike 
temeljijo na podlagi:

- podatkov Informacijskega sistema za posredovanje in analizo podatkov o plačah, 
drugih izplačilih in številu zaposlenih v javnem sektorju – ISPAP (zadnji razpoložljivi 
podatki so za januar 2020), 

- vhodnih podatkov, ki so bili pridobljeni od ministrstev, organov v sestavi ministrstev in 
vladnih služb o številu zaposlenih, ki delajo na delovnem mestu, na domu, ki čakajo na 
delo ipd. 

- ocene deleža zaposlenih in deleža dodatka v razponu do 100 % urne postavke 
osnovne plače, ki naj bi ga zaposleni prejeli.      

Ocena skupnega mesečnega finančnega učinka za javni sektor znaša 39,2 mio evrov.

V nadaljevanju je določena razdelitev sredstev na neposredne proračunske uporabnike, pri 
čemer je treba upoštevati naslednje:

- določitev konkretnega obsega sredstev za konkretnega neposrednega proračunskega 
uporabnika je treba obravnavati kot zgornji limit sredstev, ki bi se lahko izplačal iz 
naslova dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času epidemije in ne kot 
avtomatizem, da se ta obseg sredstev tudi porabi;  

- izplačilo dodatka je možno na podlagi mesečnega zahtevka, ki ga bo uporabnik 
proračuna naslovil na ustanovitelja, ta pa na Ministrstvo za finance. Zahtevek bo 



vključeval konkreten mesečni obseg sredstev, ki naj bi jih uporabnik proračuna izplačal 
za ta dodatek z utemeljitvijo razlogov, zakaj gre za nadpovprečno ogroženost oziroma 
prekomerno obremenjenost v času epidemije COVID-19;

- razdelitev sredstev na neposredne uporabnike proračuna je pripravljena glede na 
pravice ustanovitelja (npr. občini se kot neposrednemu proračunskemu uporabniku s to 
razdelitvijo sredstev zagotavljajo za izplačilo dodatka za posredne proračunske 
uporabnike, ki jih je ustanovila – npr. za osnovno šolo ali zdravstveni dom; Ministrstvu 
za zdravje se zagotavljajo sredstva npr. za bolnišnice);

- neposredni uporabniki poračuna, ki so predlagatelji finančnih načrtov za neposredne 
uporabnike proračuna iz njihove pristojnosti (npr. Ministrstvo za javno upravo za 
upravne enote, ministrstva za organe v sestavi ministrstev) pri delitvi sredstev za 
izplačilo dodatka upoštevajo, da spodnja razdelitev že vključuje sredstva tudi za te 
proračunske uporabnike, kot predlagatelje finančnih načrtov;

- neposredni uporabniki proračuna, ki bodo na podlagi kriterijev iz II. točke tega gradiva 
razdelili sredstva posrednim proračunskim uporabnikom iz njihove pristojnosti morajo 
upoštevati, da ta obseg vključuje tudi sredstva za izplačilo dodatka za zaposlene pri 
neposrednem proračunskem uporabniku.

Preglednica 1: Razdelitev sredstev za izplačilo dodatka na neposredne proračunske 
uporabnike za mesec marec 2020



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
11118 URAD PREDSEDNIKA REPUBLIKE SLOVENIJE 13.759 €
12114 DRŽAVNI ZBOR REPUBLIKE SLOVENIJE 178.511 €
12122 DRŽAVNI SVET REPUBLIKE SLOVENIJE 4.815 €
12130 DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA 1.856 €
12149 VARUH ČLOVEKOVIH PRAVIC 2.485 €
12157 INFORMACIJSKI POOBLAŠČENEC 2.289 €
12173 Nacionalna agencija Republike Slovenije za kakovost v visokem šolstvu 2.481 €
13110 USTAVNO SODIŠČE REPUBLIKE SLOVENIJE 4.270 €
13129 RAČUNSKO SODIŠČE REPUBLIKE SLOVENIJE 7.257 €
13145 DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL 1.281 €
13153 KOMISIJA ZA PREPREČEVANJE KORUPCIJE 1.512 €
13170 FISKALNI SVET 415 €
13188 ZAGOVORNIK NAČELA ENAKOSTI 949 €
14117 KABINET PREDSEDNIKA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE 17.921 €
15113 GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE 20.598 €
15172 VLADA REPUBLIKE SLOVENIJE SLUŽBA ZA ZAKONODAJO 6.998 €
15229 VLADA REPUBLIKE SLOVENIJE STATISTIČNI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE 11.796 €
15326 URAD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA MAKROEKONOMSKE ANALIZE IN RAZVOJ 5.258 €
15377 URAD VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA SLOVENCE V ZAMEJSTVU IN PO SVETU 4.689 €
15415 SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA RAZVOJ IN EVROPSKO KOHEZIJSKO POLITIKO 11.547 €
16110 MINISTRSTVO ZA FINANCE 618.894 €
17116 MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE 1.863.550 €
18112 MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE 39.293 €
19119 MINISTRSTVO ZA OBRAMBO REPUBLIKE SLOVENIJE 980.173 €
20303 MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE 289.990 €
21300 MINISTRSTVO ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN TEHNOLOGIJO 62.037 €
23302 MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 93.314 €
24309 MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO 69.519 €
25500 MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR 122.342 €
26115 REPUBLIKA SLOVENIJA, MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO, SOCIALNE ZADEVE IN ENAKE MOŽNOSTI 3.138.050 €
27111 MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE 7.890.595 €
31305 MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO 190.000 €
33308 MINISTRSTVO ZA IZOBRAŽEVANJE, ZNANOST IN ŠPORT 1.366.713 €
33405 MINISTRSTVO ZA KULTURO 247.983 €
39110 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 2.500 €
41114 VRHOVNO SODIŠČE REPUBLIKE SLOVENIJE 179.107 €
41122 SODNI SVET REPUBLIKE SLOVENIJE 412 €
44113 VRHOVNO DRŽAVNO TOŽILSTVO REPUBLIKE SLOVENIJE 27.783 €
45144 DRŽAVNO ODVETNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE 9.934 €
75000 OBČINA AJDOVŠČINA 75.919 €
75019 OBČINA BELTINCI 10.124 €
75027 OBČINA BLED 15.793 €
75035 OBČINA BOHINJ 8.849 €
75043 OBČINA BOROVNICA 6.684 €
75051 OBČINA BOVEC 8.748 €
75060 OBČINA BRDA 6.779 €
75078 OBČINA BREZOVICA 27.069 €
75086 OBČINA BREŽICE 74.057 €
75094 OBČINA TIŠINA 6.203 €
75108 MESTNA OBČINA CELJE 239.430 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
75116 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 8.158 €
75124 OBČINA CERKNICA 42.576 €
75132 OBČINA CERKNO 7.191 €
75140 OBČINA ČRENŠOVCI 6.596 €
75159 OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 5.278 €
75167 OBČINA ČRNOMELJ 54.806 €
75175 OBČINA DESTRNIK 5.726 €
75183 OBČINA DIVAČA 5.491 €
75191 OBČINA DOBREPOLJE 7.557 €
75205 OBČINA DOBROVA-POLHOV GRADEC 10.616 €
75213 OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 6.968 €
75221 OBČINA DOMŽALE 115.463 €
75230 OBČINA DORNAVA 3.873 €
75248 OBČINA DRAVOGRAD 21.188 €
75256 OBČINA DUPLEK 9.854 €
75264 OBČINA GORENJA VAS-POLJANE 12.440 €
75272 OBČINA GORIŠNICA 4.909 €
75280 OBČINA GORNJA RADGONA 48.439 €
75299 OBČINA GORNJI GRAD 5.322 €
75302 OBČINA GORNJI PETROVCI 3.594 €
75310 OBČINA GROSUPLJE 57.320 €
75329 OBČINA ŠALOVCI 3.465 €
75337 OBČINA HRASTNIK 25.383 €
75345 OBČINA HRPELJE - KOZINA 6.083 €
75353 OBČINA IDRIJA 48.770 €
75361 OBČINA IG 8.916 €
75370 OBČINA ILIRSKA BISTRICA 78.061 €
75388 OBČINA IVANČNA GORICA 37.427 €
75396 OBČINA IZOLA 49.789 €
75400 OBČINA JESENICE 40.858 €
75418 OBČINA JURŠINCI 4.135 €
75426 OBČINA KAMNIK 100.140 €
75434 OBČINA KANAL OB SOČI 8.087 €
75442 OBČINA KIDRIČEVO 8.378 €
75450 OBČINA KOBARID 10.188 €
75469 OBČINA KOBILJE 2.567 €
75477 OBČINA KOČEVJE 53.022 €
75485 OBČINA KOMEN 5.832 €
75493 MESTNA OBČINA KOPER 172.136 €
75507 OBČINA KOZJE 6.778 €
75515 MESTNA OBČINA KRANJ 378.293 €
75523 OBČINA KRANJSKA GORA 8.138 €
75531 OBČINA KRŠKO 99.458 €
75540 OBČINA KUNGOTA 6.522 €
75558 OBČINA KUZMA 3.884 €
75566 OBČINA LAŠKO 34.629 €
75574 OBČINA LENART 30.643 €
75582 OBČINA LENDAVA - LENDVA KÖZSEG 52.797 €
75590 OBČINA LITIJA 45.479 €
75604 MESTNA OBČINA LJUBLJANA 894.313 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
75612 OBČINA LJUBNO 4.653 €
75620 OBČINA LJUTOMER 40.407 €
75639 OBČINA LOGATEC 39.740 €
75647 OBČINA LOŠKA DOLINA 7.059 €
75655 OBČINA LOŠKI POTOK 4.285 €
75663 OBČINA LUČE 4.811 €
75671 OBČINA LUKOVICA 7.827 €
75680 OBČINA MAJŠPERK 4.360 €
75698 MESTNA OBČINA MARIBOR 458.667 €
75701 OBČINA MEDVODE 40.774 €
75710 OBČINA MENGEŠ 10.277 €
75728 OBČINA METLIKA 26.343 €
75736 OBČINA MEŽICA 5.656 €
75744 OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA 7.469 €
75752 OBČINA MISLINJA 5.617 €
75760 OBČINA MORAVČE 7.822 €
75779 OBČINA MORAVSKE TOPLICE 9.855 €
75787 OBČINA MOZIRJE 29.510 €
75795 MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA 153.969 €
75809 OBČINA MUTA 6.563 €
75817 OBČINA NAKLO 8.145 €
75825 OBČINA NAZARJE 7.635 €
75833 MESTNA OBČINA NOVA GORICA 177.574 €
75841 OBČINA ŠEMPETER - VRTOJBA 11.597 €
75850 MESTNA OBČINA NOVO MESTO 172.858 €
75868 OBČINA ODRANCI 2.580 €
75876 OBČINA ORMOŽ 54.220 €
75884 OBČINA OSILNICA 80 €
75892 OBČINA PESNICA 11.626 €
75906 OBČINA PIRAN 57.364 €
75914 OBČINA PIVKA 10.318 €
75922 OBČINA PODČETRTEK 5.065 €
75930 OBČINA PODVELKA 3.845 €
75949 OBČINA POSTOJNA 53.910 €
75957 OBČINA PREDDVOR 7.186 €
75965 MESTNA OBČINA PTUJ 120.033 €
75973 OBČINA PUCONCI 8.744 €
75981 OBČINA RAČE-FRAM 9.538 €
75990 OBČINA RADEČE 13.593 €
76007 OBČINA RADENCI 7.697 €
76015 OBČINA RADLJE OB DRAVI 25.688 €
76023 OBČINA RADOVLJICA 30.805 €
76031 OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 93.903 €
76040 OBČINA RIBNICA 40.728 €
76058 OBČINA ROGAŠOVCI 4.577 €
76066 OBČINA ROGAŠKA SLATINA 19.574 €
76074 OBČINA ROGATEC 6.984 €
76082 OBČINA RUŠE 8.866 €
76090 OBČINA SEMIČ 7.332 €
76104 OBČINA SEVNICA 58.948 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
76112 OBČINA SEŽANA 61.121 €
76120 MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC 59.890 €
76139 OBČINA SLOVENSKA BISTRICA 82.588 €
76147 OBČINA SLOVENSKE KONJICE 41.577 €
76155 OBČINA STARŠE 4.924 €
76163 OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 4.350 €
76171 OBČINA ŠENČUR 8.661 €
76180 OBČINA ŠENTILJ 8.838 €
76198 OBČINA ŠENTJERNEJ 9.205 €
76201 OBČINA ŠENTJUR 44.692 €
76210 OBČINA ŠKOCJAN 6.503 €
76228 OBČINA ŠKOFJA LOKA 35.708 €
76236 OBČINA ŠKOFLJICA 15.322 €
76244 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH 43.040 €
76252 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 5.827 €
76260 OBČINA ŠOŠTANJ 10.924 €
76279 OBČINA ŠTORE 5.430 €
76287 OBČINA TOLMIN 55.776 €
76295 OBČINA TRBOVLJE 70.541 €
76309 OBČINA TREBNJE 48.427 €
76317 OBČINA TRŽIČ 21.607 €
76325 OBČINA TURNIŠČE 5.345 €
76333 MESTNA OBČINA VELENJE 149.129 €
76341 OBČINA VELIKE LAŠČE 5.826 €
76350 OBČINA VIDEM 6.134 €
76368 OBČINA VIPAVA 8.361 €
76376 OBČINA VITANJE 3.687 €
76384 OBČINA VODICE 8.079 €
76392 OBČINA VOJNIK 13.757 €
76406 OBČINA VRHNIKA 47.403 €
76414 OBČINA VUZENICA 5.933 €
76422 OBČINA ZAGORJE OB SAVI 45.230 €
76430 OBČINA ZAVRČ 1.269 €
76449 OBČINA ZREČE 8.365 €
76457 OBČINA ŽELEZNIKI 8.529 €
76465 OBČINA ŽIRI 6.971 €
76473 OBČINA BENEDIKT 5.499 €
76481 OBČINA BISTRICA OB SOTLI 3.970 €
76490 OBČINA BLOKE 4.513 €
76503 OBČINA BRASLOVČE 7.511 €
76511 OBČINA CANKOVA 3.354 €
76520 OBČINA CERKVENJAK 5.361 €
76538 OBČINA DOBJE 4.288 €
76546 OBČINA DOBRNA 6.418 €
76554 OBČINA DOBROVNIK DOBRONAK KOZSEG 4.274 €
76562 OBČINA DOLENJSKE TOPLICE 6.468 €
76570 OBČINA GRAD 5.437 €
76589 OBČINA HAJDINA 4.567 €
76597 OBČINA HOČE - SLIVNICA 11.753 €
76600 OBČINA HODOŠ 72 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
76619 OBČINA HORJUL 4.879 €
76627 OBČINA JEZERSKO 2.049 €
76635 OBČINA KOMENDA 9.913 €
76643 OBČINA KOSTEL 3.755 €
76651 OBČINA KRIŽEVCI 4.591 €
76660 OBČINA LOVRENC NA POHORJU 5.296 €
76678 OBČINA MARKOVCI 6.174 €
76686 OBČINA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 8.207 €
76694 OBČINA MIRNA PEČ 4.854 €
76708 OBČINA OPLOTNICA 4.922 €
76716 OBČINA PODLEHNIK 2.461 €
76724 OBČINA POLZELA 8.159 €
76732 OBČINA PREBOLD 5.949 €
76740 OBČINA PREVALJE 7.851 €
76759 OBČINA RAZKRIŽJE 2.812 €
76767 OBČINA RIBNICA NA POHORJU 3.042 €
76775 OBČINA SELNICA OB DRAVI 6.354 €
76783 OBČINA SODRAŽICA 5.719 €
76791 OBČINA SOLČAVA 2.983 €
76805 OBČINA SVETA ANA 5.274 €
76813 Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah 2.052 €
76821 OBČINA TABOR 2.192 €
76830 OBČINA TRNOVSKA VAS 1.092 €
76848 OBČINA TRZIN 7.935 €
76856 OBČINA VELIKA POLANA 4.434 €
76864 OBČINA VERŽEJ 1.436 €
76872 OBČINA VRANSKO 7.152 €
76880 OBČINA ŽALEC 61.651 €
76899 OBČINA ŽETALE 3.068 €
76902 OBČINA ŽIROVNICA 6.790 €
76910 OBČINA ŽUŽEMBERK 8.706 €
76937 OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 8.980 €
76945 OBČINA APAČE 4.471 €
76953 OBČINA CIRKULANE 4.776 €
76961 OBČINA KOSTANJEVICA NA KRKI 5.822 €
76970 OBČINA MAKOLE 3.263 €
76988 OBČINA MOKRONOG - TREBELNO 4.641 €
76996 OBČINA POLJČANE 5.323 €
77003 OBČINA RENČE - VOGRSKO 5.596 €
77011 OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 4.573 €
77020 OBČINA STRAŽA 6.232 €
77038 OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 5.357 €
77046 OBČINA SVETI TOMAŽ 4.685 €
77054 OBČINA ŠMARJEŠKE TOPLICE 5.633 €
77062 OBČINA GORJE 4.126 €
77070 OBČINA LOG - DRAGOMER 11.748 €
77089 OBČINA REČICA OB SAVINJI 3.383 €
77097 OBČINA SVETI JURIJ V SLOVENSKIH GORICAH 3.747 €
77100 OBČINA ŠENTRUPERT 4.590 €
77119 OBČINA MIRNA 6.273 €
77224 OBČINA ANKARAN 5.680 €



Preglednica 2: Razdelitev sredstev za izplačilo dodatka na neposredne proračunske 
uporabnike za mesec april 2020



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
75116 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 8.284 €
75124 OBČINA CERKNICA 61.605 €
75132 OBČINA CERKNO 9.301 €
75140 OBČINA ČRENŠOVCI 7.842 €
75159 OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 7.272 €
75167 OBČINA ČRNOMELJ 77.923 €
75175 OBČINA DESTRNIK 6.823 €
75183 OBČINA DIVAČA 5.821 €
75191 OBČINA DOBREPOLJE 9.468 €
75205 OBČINA DOBROVA-POLHOV GRADEC 11.702 €
75213 OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 6.961 €
75221 OBČINA DOMŽALE 163.651 €
75230 OBČINA DORNAVA 4.744 €
75248 OBČINA DRAVOGRAD 29.517 €
75256 OBČINA DUPLEK 11.695 €
75264 OBČINA GORENJA VAS-POLJANE 13.354 €
75272 OBČINA GORIŠNICA 5.590 €
75280 OBČINA GORNJA RADGONA 74.249 €
75299 OBČINA GORNJI GRAD 7.045 €
75302 OBČINA GORNJI PETROVCI 4.724 €
75310 OBČINA GROSUPLJE 77.186 €
75329 OBČINA ŠALOVCI 5.109 €
75337 OBČINA HRASTNIK 36.772 €
75345 OBČINA HRPELJE - KOZINA 7.729 €
75353 OBČINA IDRIJA 71.973 €
75361 OBČINA IG 9.957 €
75370 OBČINA ILIRSKA BISTRICA 120.271 €
75388 OBČINA IVANČNA GORICA 50.055 €
75396 OBČINA IZOLA 74.749 €
75400 OBČINA JESENICE 53.500 €
75418 OBČINA JURŠINCI 4.884 €
75426 OBČINA KAMNIK 146.029 €
75434 OBČINA KANAL OB SOČI 10.214 €
75442 OBČINA KIDRIČEVO 9.801 €
75450 OBČINA KOBARID 14.072 €
75469 OBČINA KOBILJE 3.741 €
75477 OBČINA KOČEVJE 76.499 €
75485 OBČINA KOMEN 7.455 €
75493 MESTNA OBČINA KOPER 250.303 €
75507 OBČINA KOZJE 8.753 €
75515 MESTNA OBČINA KRANJ 595.910 €
75523 OBČINA KRANJSKA GORA 10.602 €
75531 OBČINA KRŠKO 144.825 €
75540 OBČINA KUNGOTA 7.716 €
75558 OBČINA KUZMA 5.064 €
75566 OBČINA LAŠKO 49.396 €
75574 OBČINA LENART 45.820 €
75582 OBČINA LENDAVA - LENDVA KÖZSEG 81.102 €
75590 OBČINA LITIJA 62.388 €
75604 MESTNA OBČINA LJUBLJANA 1.310.380 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
75612 OBČINA LJUBNO 6.064 €
75620 OBČINA LJUTOMER 58.536 €
75639 OBČINA LOGATEC 63.931 €
75647 OBČINA LOŠKA DOLINA 9.229 €
75655 OBČINA LOŠKI POTOK 5.893 €
75663 OBČINA LUČE 6.482 €
75671 OBČINA LUKOVICA 8.567 €
75680 OBČINA MAJŠPERK 4.360 €
75698 MESTNA OBČINA MARIBOR 699.169 €
75701 OBČINA MEDVODE 56.776 €
75710 OBČINA MENGEŠ 12.109 €
75728 OBČINA METLIKA 38.391 €
75736 OBČINA MEŽICA 7.157 €
75744 OBČINA MIREN-KOSTANJEVICA 9.169 €
75752 OBČINA MISLINJA 6.336 €
75760 OBČINA MORAVČE 9.161 €
75779 OBČINA MORAVSKE TOPLICE 13.056 €
75787 OBČINA MOZIRJE 46.922 €
75795 MESTNA OBČINA MURSKA SOBOTA 243.063 €
75809 OBČINA MUTA 7.663 €
75817 OBČINA NAKLO 9.407 €
75825 OBČINA NAZARJE 9.525 €
75833 MESTNA OBČINA NOVA GORICA 274.193 €
75841 OBČINA ŠEMPETER - VRTOJBA 14.796 €
75850 MESTNA OBČINA NOVO MESTO 258.453 €
75868 OBČINA ODRANCI 3.008 €
75876 OBČINA ORMOŽ 81.913 €
75884 OBČINA OSILNICA 136 €
75892 OBČINA PESNICA 13.367 €
75906 OBČINA PIRAN 83.462 €
75914 OBČINA PIVKA 13.537 €
75922 OBČINA PODČETRTEK 5.855 €
75930 OBČINA PODVELKA 4.545 €
75949 OBČINA POSTOJNA 76.108 €
75957 OBČINA PREDDVOR 8.690 €
75965 MESTNA OBČINA PTUJ 182.916 €
75973 OBČINA PUCONCI 10.419 €
75981 OBČINA RAČE-FRAM 10.859 €
75990 OBČINA RADEČE 18.104 €
76007 OBČINA RADENCI 9.705 €
76015 OBČINA RADLJE OB DRAVI 37.793 €
76023 OBČINA RADOVLJICA 34.699 €
76031 OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 149.426 €
76040 OBČINA RIBNICA 60.260 €
76058 OBČINA ROGAŠOVCI 5.180 €
76066 OBČINA ROGAŠKA SLATINA 23.377 €
76074 OBČINA ROGATEC 9.404 €
76082 OBČINA RUŠE 11.834 €
76090 OBČINA SEMIČ 9.390 €
76104 OBČINA SEVNICA 85.919 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
76112 OBČINA SEŽANA 93.322 €
76120 MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC 85.550 €
76139 OBČINA SLOVENSKA BISTRICA 118.417 €
76147 OBČINA SLOVENSKE KONJICE 56.909 €
76155 OBČINA STARŠE 5.616 €
76163 OBČINA SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 4.947 €
76171 OBČINA ŠENČUR 9.073 €
76180 OBČINA ŠENTILJ 9.673 €
76198 OBČINA ŠENTJERNEJ 10.446 €
76201 OBČINA ŠENTJUR 59.255 €
76210 OBČINA ŠKOCJAN 7.685 €
76228 OBČINA ŠKOFJA LOKA 39.416 €
76236 OBČINA ŠKOFLJICA 17.929 €
76244 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH 65.290 €
76252 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 7.144 €
76260 OBČINA ŠOŠTANJ 13.356 €
76279 OBČINA ŠTORE 6.171 €
76287 OBČINA TOLMIN 84.310 €
76295 OBČINA TRBOVLJE 108.195 €
76309 OBČINA TREBNJE 71.459 €
76317 OBČINA TRŽIČ 26.754 €
76325 OBČINA TURNIŠČE 6.782 €
76333 MESTNA OBČINA VELENJE 223.725 €
76341 OBČINA VELIKE LAŠČE 6.237 €
76350 OBČINA VIDEM 6.154 €
76368 OBČINA VIPAVA 9.470 €
76376 OBČINA VITANJE 4.730 €
76384 OBČINA VODICE 9.749 €
76392 OBČINA VOJNIK 16.037 €
76406 OBČINA VRHNIKA 65.911 €
76414 OBČINA VUZENICA 7.928 €
76422 OBČINA ZAGORJE OB SAVI 62.070 €
76430 OBČINA ZAVRČ 2.148 €
76449 OBČINA ZREČE 10.232 €
76457 OBČINA ŽELEZNIKI 9.301 €
76465 OBČINA ŽIRI 7.873 €
76473 OBČINA BENEDIKT 6.740 €
76481 OBČINA BISTRICA OB SOTLI 5.360 €
76490 OBČINA BLOKE 6.279 €
76503 OBČINA BRASLOVČE 8.937 €
76511 OBČINA CANKOVA 4.318 €
76520 OBČINA CERKVENJAK 6.808 €
76538 OBČINA DOBJE 6.050 €
76546 OBČINA DOBRNA 8.898 €
76554 OBČINA DOBROVNIK DOBRONAK KOZSEG 5.875 €
76562 OBČINA DOLENJSKE TOPLICE 8.229 €
76570 OBČINA GRAD 7.843 €
76589 OBČINA HAJDINA 5.314 €
76597 OBČINA HOČE - SLIVNICA 12.494 €
76600 OBČINA HODOŠ 121 €



Šifra PU Naziv proračunskega uporabnika Masa zneska
76619 OBČINA HORJUL 5.690 €
76627 OBČINA JEZERSKO 3.467 €
76635 OBČINA KOMENDA 11.946 €
76643 OBČINA KOSTEL 5.599 €
76651 OBČINA KRIŽEVCI 5.355 €
76660 OBČINA LOVRENC NA POHORJU 7.000 €
76678 OBČINA MARKOVCI 7.731 €
76686 OBČINA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 9.663 €
76694 OBČINA MIRNA PEČ 5.498 €
76708 OBČINA OPLOTNICA 4.708 €
76716 OBČINA PODLEHNIK 2.806 €
76724 OBČINA POLZELA 9.430 €
76732 OBČINA PREBOLD 6.747 €
76740 OBČINA PREVALJE 8.456 €
76759 OBČINA RAZKRIŽJE 3.400 €
76767 OBČINA RIBNICA NA POHORJU 3.940 €
76775 OBČINA SELNICA OB DRAVI 7.584 €
76783 OBČINA SODRAŽICA 7.414 €
76791 OBČINA SOLČAVA 5.049 €
76805 OBČINA SVETA ANA 6.813 €
76813 Občina Sveti Andraž v Slovenskih goricah 3.472 €
76821 OBČINA TABOR 3.709 €
76830 OBČINA TRNOVSKA VAS 1.848 €
76848 OBČINA TRZIN 9.369 €
76856 OBČINA VELIKA POLANA 6.146 €
76864 OBČINA VERŽEJ 1.373 €
76872 OBČINA VRANSKO 8.481 €
76880 OBČINA ŽALEC 85.078 €
76899 OBČINA ŽETALE 4.135 €
76902 OBČINA ŽIROVNICA 8.774 €
76910 OBČINA ŽUŽEMBERK 10.657 €
76937 OBČINA ŠMARTNO PRI LITIJI 10.971 €
76945 OBČINA APAČE 5.453 €
76953 OBČINA CIRKULANE 5.516 €
76961 OBČINA KOSTANJEVICA NA KRKI 8.192 €
76970 OBČINA MAKOLE 4.163 €
76988 OBČINA MOKRONOG - TREBELNO 5.439 €
76996 OBČINA POLJČANE 6.291 €
77003 OBČINA RENČE - VOGRSKO 7.206 €
77011 OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 6.381 €
77020 OBČINA STRAŽA 7.829 €
77038 OBČINA SVETA TROJICA V SLOVENSKIH GORICAH 7.708 €
77046 OBČINA SVETI TOMAŽ 6.569 €
77054 OBČINA ŠMARJEŠKE TOPLICE 6.967 €
77062 OBČINA GORJE 4.719 €
77070 OBČINA LOG - DRAGOMER 7.850 €
77089 OBČINA REČICA OB SAVINJI 4.064 €
77097 OBČINA SVETI JURIJ V SLOVENSKIH GORICAH 4.983 €
77100 OBČINA ŠENTRUPERT 5.956 €
77119 OBČINA MIRNA 7.899 €
77224 OBČINA ANKARAN 7.802 €

II. Kriteriji za razdelitev sredstev posrednim proračunskim uporabnikom

Kriteriji za razdelitev mase sredstev dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času 
epidemije (po 71. členu ZIUZEOP) posrednim proračunskim uporabnikom so določeni glede na:

- izpostavljenost dejavnosti/poklicev/proračunskih uporabnikov nevarnosti v času 
epidemije,



- delež zaposlenih, ki delajo na delovnem mestu na lokaciji delodajalca,

- delež zaposlenih na delovnem mestu od doma,

- delež vrednosti bruto urne postavke osnovne plače v razponu od 0-100 %.

1. Bolj izpostavljene dejavnosti, poklici oz. proračunski uporabniki 

Dejavnosti po registriranih proračunskih uporabnikih:
- 3.2  javni zavodi in drugi izvajalci javnih služb s področja zdravstva

- 3.3 javni zavodi in drugi izvajalci javnih služb s področja socialnega varstva

        Poklici:
- Policisti 

- Pravosodni policisti

- Vojaki

- Inšpektorji in drugi uradniki s posebnimi pooblastili iz plačne podskupine C6

- Gasilci

Proračunski uporabniki:
- Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

       Kriterij za delitev sredstev:

- V povprečju 90 % javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu na lokaciji 
delodajalca, prejme v povprečju 25 %  bruto urne postavke za ure rednega dela. 
Maksimalna možna masa dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času 
epidemije vseh javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu na lokaciji 
delodajalca, se torej množi z deležema 0,9 in 0,25.  

- V povprečju 10 % javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu od doma, prejme v 
povprečju 15 % bruto urne postavke za ure rednega dela. Maksimalna možna masa 
dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času epidemije vseh javnih 
uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu od doma, se množi z deležema 0,1 in 0,15.  

        Opomba: Izločeni so funkcionarji in direktorji

2. Manj izpostavljene dejavnosti/poklici/proračunski uporabniki (ostale dejavnosti):

       Kriterij za delitev sredstev:
- V povprečju 10 % javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu na lokaciji 

delodajalca,  prejme v povprečju 25 %  bruto urne postavke za ure rednega dela. 
Maksimalna možna masa dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času 
epidemije vseh javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu na lokaciji 
delodajalca, se torej množi z deležema 0,1 in 0,25.  

- V povprečju 10 % javnih uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu od doma, prejme v 
povprečju 15 %  bruto urne postavke za ure rednega dela. Maksimalna možna masa 
dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v času epidemije vseh javnih 



uslužbencev, ki delajo na delovnem mestu od doma, se torej množi z deležema 0,1 in 
0,15.  

Opomba: Izločeni so funkcionarji in direktorji ter plačni podskupini D1- Visokošolski učitelji 
in visokošolski sodelavci in D2- Predavatelji višjih strokovnih šol, srednješolski in 
osnovnošolski učitelji in drugi strokovni delavci

3. Funkcionarji v plačnih skupinah A (Funkcije v državnih organih in lokalnih 
skupnostih) in B (direktorji)

Kriterij za delitev sredstev:

- V povprečju vsak funkcionar oz. direktor prejme 35 % odstotkov bruto urne postavke 
osnovne plače. Maksimalna možna masa dodatka za nevarnost in posebne 
obremenitve v času epidemije vseh funkcionarjev  in direktorjev se množi z deležem 
0,35.  

- Izjema sta plačni podskupini  A3- Funkcionarji sodne oblasti in A4- Funkcionarji v drugih 
državnih organih, pri katerih dodatek za nevarnost in posebne obremenitve v času 
epidemije v povprečju prejme 10% funkcionarjev; vsak v povprečju 15% bruto urne 
postavke. Maksimalna možna masa dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v 
času epidemije vseh funkcionarjev se množi z deležema 0,1 in 0,15.  

4. Plačni podskupini D1- Visokošolski učitelji in visokošolski sodelavci in D2-
Predavatelji višjih strokovnih šol, srednješolski in osnovnošolski učitelji in drugi 
strokovni delavci

- Dodatek prejmejo zaposleni v šolah za prvi in drugi teden po razglasitvi epidemije, 
ko so delali na sedežu delodajalca ali na daljavo. Izjema so zavodi s posebnimi 
potrebami (ZPP) in Zavod RS za šolstvo (ZRSŠ), ki prejmejo dodatek za ves čas 
trajanja epidemije;

- vse dejavnosti, razen ZPP dobijo dodatek v višini 20% urne postavke. ZPP prejme 
dodatek v višini 40% urne postavke.

- ZRSŠ je prav tako med prejemniki, ki prejmejo 20% urne postavke.

Znesek in ocenjeno število zaposlenih, ki bi lahko prejeli dodatek, za mesec marec
2020: 

SKUPINA OŠ OŠPP GŠ ZPP SŠ VSŠ ZRSŠ VŠ in I. SKUPAJ
ZNESEK 831.434 € 40.370 € 82.787 € 204.386 € 328.166 € 17.628 € 18.548 € 63.799 € 1.587.118 €
OCENJENO ŠTEVILO 
ZAPOSLENIH 7.047 342 702 866 2.782 144 126 500 12.509

SKUPINE PRORAČUNSKIH UPORABNIKOV 

Znesek in ocenjeno število zaposlenih, ki prejme dodatek, za mesec april 2020:



SKUPINA OŠ OŠPP GŠ ZPP SŠ VSŠ ZRSŠ VŠ in I. SKUPAJ
ZNESEK 0 € 0 € 0 € 408.773 € 0 € 0 € 37.095 € 0 € 445.868 €
OCENJENO ŠTEVILO 
ZAPOSLENIH 0 0 0 866 0 0 126 0 992

SKUPINE PRORAČUNSKIH UPORABNIKOV 

Legenda:
OŠ - osnovne šole 
OŠPP - osnovne šole s prilagojenim programom
GŠ - glasbene šole
ZPP - zavodi za otroke in mladostnike s posebnimi potrebami
VSŠ - višje strokovne šole
ZRSŠ - Zavod RS za šolstvo
VŠ in I. -visoke šole in inštituti

Za mesec marec so upoštevaje predlog Ministrstva za znanost, izobraževanje in šport 
obremenitve na področju vzgoje in izobraževanje bile bistveno višje kot v mesecu aprilu, zato so 
tudi finančni učinki za mesec marec bistveno višji kot za mesec april. 
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